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MERKEZİMİZDEN HABERLER*

Merkezimiz, Çanakkale Savaşlarının 100. Yılı münasebetiyle farklı bilimsel 
faaliyetler düzenlemiş ya da başka kurum ve kuruluşların yapmış olduğu faaliyetlere 
katkı yapmıştır. Bu çerçevede 2015 Martının ilk faaliyeti “100. Yılında Çanakkale 
Savaşları ve Mustafa Kemal Atatürk” konulu panel olmuştur. Üniversitemiz 
öğretim üyesi Prof. Dr. Ayfer Özçelik’in moderatörlüğünde gerçekleşen söz konusu 
Panel’e Doç. Dr. Mithat Aydın “Çanakkale Savaşlarında Mustafa Kemal Atatürk”, 
Yrd. Doç. Dr. Durmuş Akalın ise “Birinci Dünya Savaşı’nda Çanakkale Cephesi” 
başlıklı bildirilerini sunmuşlardır. Doç. Dr. Mithat Aydın, Mustafa Kemal’in Sofya 
Askeriateşeliği’nden başlayan Suriye Cephesi’ne uzanan süreçte Mustafa Kemal’in 
tarihi rolüne değinmiştir. Aydın, Çanakkale’yi yeni Türk devletinin temellerinin 
atıldığı, Mustafa Kemal’i Atatürk yapan coğrafya olarak tanımlamıştır. Yrd. Doç. 
Dr. Durmuş Akalın ise Çanakkale Savaşı’na giden süreci, özellikle de savaşın deniz 
savaşları kısmını sunum eşliğinde aktarmıştır.

Merkez müdürümüz ve okutmanlarımız, Mart ayı içerisinde Üniversitemize 
bağlı Meslek Yüksekokulları ve bazı kurumların düzenlediği konferans ve 
etkinliklere konuşmacı olarak katılmışlardır. Bu kapsamda Merkez müdürümüz 
Doç. Dr. Mithat Aydın, 18 Mart 2015 tarihinde Honaz Meslek Yüksekokulu’nda 
“Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” programı kapsamında “100. 
Yılında Çanakkale Savaşlarını Anlamak” konulu konferansı sunmuştur. Merkez 
müdürümüz ayrıca 19 Mart 2015 tarihinde Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu’nda “Çanakkale Savaşı ve Mustafa Kemal Atatürk” başlıklı 
programa konuşmacı olarak katılmıştır.

Merkezimiz öğretim elemanlarından ve müdür yardımcımız Okutman 
Cengiz Akseki, Serinhisar Anadolu Lisesi Müdürlüğü’nün düzenlediği “18 
Mart Çanakkale Şehitlerini Anma” programına ve Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği’nin düzenlediği “100. Yılında Çanakkale Savaşı ve Mustafa Kemal 
Atatürk” konulu programa konuşmacı olarak katılmıştır. Ayrıca, Merkezimiz 
öğretim elemanlarından Okutman Veysel Çolaker, 18 Mart 2015 tarihinde Çivril 
Meslek Yüksek Okulu’nca düzenlenen “Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” 
programında, “Çanakkale Savaşlarının 100. Yılı ve Atatürk” konulu bir konferans 
vermiştir. 

Merkezimiz, 22 Nisan 2015 tarihinde, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
açılışının 95. yıldönümü münasebetiyle Doç. Dr. İsmail Türkoğlu’nun konuşmacı 
olarak katıldığı, “Dilde Fikirde İşte Birlik: Ölümünün 100. Yılında Gaspıralı İsmail 
Bey” konulu bir konferans düzenlemiştir. Konferansın açılış konuşmasını yapan 
Merkez müdürümüz Doç. Dr. Mithat Aydın, “Fikri hayatımızda önemli bir yeri 
olan Gaspıralı İsmail Bey’in, Mustafa Kemal gibi düşünce ve mücadelesinde 
sadece yaşadığı çağda değil, her çağda milletine ilham kaynağı olan bir dava 
adamı” olduğunu, bu açıdan bakıldığında “aydınlanma ve milletleşme sorunuyla 
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bocaladığımız günümüzde Gaspıralı İsmail’in fikirlerinin daha fazla önem 
kazandığını” belirtmiştir.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Doç. Dr. İsmail Türkoğlu, Gaspıralı 
İsmail Bey’in ölümünün 100. yıldönümünde bütün Türk dünyasında, özellikle 
Türkiye Cumhuriyeti’nde daha vefalı davranılarak çeşitli platformlarda anıldığını 
söyleyerek konuşmasına başlamıştır. Türkoğlu, 1851’de Kırım’da doğan Gaspıralı 
İsmail’in hayatından kesitler sunarak, Gaspıralı’nın özellikle “…O dönemin Türk 
ve İslam dünyasının geri kalmışlığına çareler aradığını”, Türk ve İslam dünyasının 
gelişmesi için “Cedid” okulları adıyla kırk günde okuma yazma öğreten okullar 
açtığını ve “Tercüman” adıyla bütün Türk dünyasını fikirleriyle etkileyen bir gazete 
çıkardığını söylemiştir. Doç. Dr. İsmail Türkoğlu konuşmasını, Gaspıralı İsmail 
Bey’in ölümünden sonra hakkında yapılan çalışmalar konusunda bilgi vererek 
tamamlamıştır. 

Son olarak 20 Mayıs 2015 tarihinde Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Denizli 
D Tipi Kapalı İnfaz Kurumu’nun talebi üzerine düzenlenen “Atatürk’ün Samsun’a 
Çıkışı ve Kurtuluş Savaşı” konulu konferansa Merkezimiz okutmanlarından Cengiz 
Akseki katılmıştır.
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MERKEZİMİZİN 1 OCAK 2015-1 TEMMUZ 2015 TARİHLERİ ARASINDA 
DÜZENLEMİŞ OLDUĞU ETKİNLİKLER

Prof. Dr. Ayfer Özçelik, Doç. Dr. Mithat Aydın ve Yrd. Doç. Dr. Durmuş Akalın 
“100. Yılında Çanakkale Savaşları ve Mustafa Kemal Atatürk” Paneli

“100. Yılında Çanakkale Savaşları ve Mustafa Kemal Atatürk” Paneli
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Doç. Dr. İsmail Türkoğlu
“Dilde Fikirde İşte Birlik: Ölümünün 100. Yılında Gaspıralı İsmail Bey” Konferansı
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Basında Merkezimiz: Denizli, 19.03.2015


